
تهران و  مشهد  در  هم زمان  چاپ    2019 می   6  /  1440 رمضان  اول    /  1398 اردیبهشت   16  / دو شنبه     

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M K H O R A S A N - E  V A R Z E S H I

 پدیده ول کن قهرمانی
و سهمیه نیست

سایپا صفر- پدیده یک 

در هفته پنجــم لیگ قهرمانان 
آســیا امشــب پــس از بــازی 
پرســپولیس، استقلال در آزادی از تیم قطری 
از  امشــب  اســتقلال  می کنــد.  پذیرایــی 
ســاعت 20:30 در حالی به مصاف تیم الدحیل 
قطر می رود که نیمکت آن دچار تغییر شده و 
برخلاف بازی رفت دیگر وینفرد شــفر آلمانی 
روی نیمکت آبی پوشــان حضور ندارد و فرهاد 
مجیدی سکان دار آبی ها شده است. آبی پوشان 
در بازی رفت 3- صفر بازنده شدند تا شروعی 
نا امید کننده را در گروه مرگ داشته باشند، با 
این حال استقلال بعد از یک برد مقابل الهلال 
عربســتان به صعود امیدوار شد، هرچند بازی 
برگشت را به این تیم باخت اما استقلال هنوز 
هم برای صعود و زنــده ماندن در گروه مرگ 
امیدوار اســت. پیروزی پرگل مقابل استقلال 
خوزستان در اولین تجربه سرمربیگری فرهاد 
مجیــدی ، آبی ها را به بــرد مقابل الدحیل در 
آزادی و مقابل چندین هزار تماشــاگر خودی 
امیــدوار کرده اســت. البته کــه فقط حضور 
تماشاگران پرتعداد برای شکست الدحیل تیم 
پرستاره و مدعی کافی نیست و مجیدی باید با 
برطرف کردن ضعف های تیمش که در بازی با 
استقلال خوزستان عیان شد و 2 گل در آزادی 
دریافت کردند، به مصــاف بن عطیه و یارانش 
برود. اســتقلال در آخرین بــازی اش پیش از 
مصاف بــا الدحیــل قطر با 4 گل اســتقلال 
خوزستان را شکست داد اما ضعف های آشکار 
در دفاع این تیم باعث شد هواداران نسبت به 
دیدارهای باقی مانده نگران شــوند. پیشــروی 
بیش از حــد و غیرمتعــارف دفاع های میانی 
اســتقلال چند بار دروازه این تیم را به خطر 
انداخت و اگر واکنش های به موقع حســینی 
نبود، آبی ها بیش از 2 گل می خوردند و شاید 
حتــی بــازی را به شــاگردان علــوی واگذار 

می کردنــد. حالا فرهاد باید با تجربه گرفتن از 
آن بــازی، تیمش را برای بازی مرگ و زندگی 
به مصاف الدحیل بفرســتد، تیمی که در بازی 
رفت 3 گل زد. از دســت دادن امتیاز در بازی 
امشــب برای استقلال به معنای از دست رفتن 
شانس صعود این تیم است و فرهاد نمی خواهد 
در نخســتین تجربــه آســیایی ناکام باشــد. 
همچنیــن، فرهــاد مجیــدی ســرمربی تیم 
اســتقلال، ۱۹ بازیکن را برای دیدار با الدحیل 
قطــر بــه اردوی این تیم دعوت کــرد. بر این 
اســاس، ســیدمهدی رحمتی، سیدحســین 
حســینی، پژمــان منتظری، روزبه چشــمی، 
فرشــاد  تیموری،  میثــم  آرمین ســهرابیان، 
محمدی مهــر، وریــا غفوری، امیــد نورافکن، 
فرشــید باقری، علی کریمی، آیاندا پاتوســی، 
مرتضی تبریزی، رضــا کریمی، مهدی قائدی، 
داریوش شجاعیان، روح ا... باقری، طارق همام و 
ایسما به اردوی استقلال فراخوانده شدند. البته 
اســتقلال در این بازی میلاد زکی پور و محمد 
دانشــگر را به دلیل محرومیــت و صیادمنش 
مهاجــم جوانــش را به دلیــل مصدومیت در 
اختیار ندارد. به نظر می رســد مجیدی در این 
بازی حساس از سید مهدی رحمتی در دروازه 
اســتفاده کند و حسینی را به نیمکت بفرستد. 
بنابرایــن به نظر می رســد فرهــاد مجیدی با 
ترکیب رحمتی، منتظری، چشــمی، غفوری، 
پاتوسی،  سهرابیان، کریمی، شجاعیان، طارق، 
باقری و تبریزی تیمــش را به مصاف الدحیل 
بفرســتد. مســابقه دیگر این گروه بین الهلال 

عربستان و العین برگزار می شود. 
C گروه 

۱- الهلال عربستان ۹ امتیاز
2- الدحیل قطر 7 امتیاز

3- استقلال ایران 4 امتیاز
4- العین امارات 2 امتیاز

فرهاد مجیدی با حضور در نشست خبری پیش از دیدار استقلال 
با الدحیل قطر گفت: تیم مان شرایط بسیار خوبی دارد و بازیکنان 
تاکنون تمرینات خوبی را برگــزار کردند. انگیزه بالایی داریم و و 
اطمینان دارم که نمایش خوبی ارائه می دهیم. چند روز گذشــته 
به اتفاق همکارانم بازی های الدحیل را تماشا کردیم تا نقاط قوت 
و ضعف این تیم را شناســایی کنیم. بــا توجه به توانایی بازیکنان 
استقلال و حمایت هواداران مطمئنم امشب می توانیم برنده باشیم. 
سرمربی اســتقلال درباره خروج گادوین منشا از فهرست تیمش 
برای بازی با الدحیل گفت: منشا یکی از بازیکنان خوبی است که 
به استقلال ملحق شده ولی به دلیل اینکه در هفته گذشته با تیم 
تمرین نکرده بود، نمی توانســت در لیست ۱۸ نفره حضور داشته 
باشد. مطمئناً در بازی های آینده از او استفاده می کنیم. او در برابر 
پدیده مشکل انضباطی داشت و به ما گفت که نمی تواند بازی کند 

و من به او گفتم باید تابع تصمیم مربی باشد. بازیکنی را که تمرین 
انجام ندهد در لیست ۱۸ نفره قرار نمی دهم. مجیدی درباره قدرت 
بالای خط حمله الدحیل یادآور شد: خط حمله الدحیل از سرعت 

بالایی برخوردار است اما مدافعان ما بهتر هستند. تاکتیک خاصی 
را در نظر گرفتیم که بعد از بازی درباره آن صحبت می کنیم. وی 
با اشــاره به اســتفاده از بازیکنان جوان در ترکیب استقلال ادامه 
داد: با بازیکنــان جوان صحبت کردم. نه تنهــا رضا کریمی بلکه 
بقیــه بازیکنان هم اگر در تمرین توانایی خود را نشــان دهند، در 
ترکیب اســتقلال قرار می گیرند. مــلاک انتخاب ترکیب، آمادگی 
بازیکنان اســت و نام ها مهم نیســتند. کریمی در هفته گذشــته 
خــوب کار کرده بود و در زمین هم خــوب کار کرد. مجیدی در 
پاسخ به این ســوال که تجربیات او می تواند کمک حال استقلال 
برابر الدحیل شــود خاطرنشان کرد: نیم فصل در قطر بازی کردم. 
بازیکنان قطری تبعه کشورهای دیگر هستند و بازی قدرتی انجام 
می دهند. می خواهیم مانع ســرعت و قدرت آن ها شویم. مطمئنا 

امشب می توانیم شرایط بهتری نسبت به الدحیل داشته باشیم.

روز گذشــته آخریــن دیدار هفته بیســت و 
هشتم در تهران بین تیم های سایپا و پدیده 
برگزار شــد و در این دیدار شاگردان یحیی 
گل محمــدی با تک گل یونس شــاکری که 
دقیقه 65 به ثمر رساند، به پیروزی رسیدند. 
پدیــده که به گفته ســرمربی اش روی کاغذ 
شــانس قهرمانــی هم دارد، با ایــن برد 52 
امتیازی شــد و با صعود به رده چهارم جای 
تراکتورســازی را گرفت و بــه یک امتیازی 

استقلال رســید. با این نتیجه به دست آمده 
جنگ قهرمانی و کســب سهمیه مغلوبه شد 
و به نظر می رســد داســتان لیگ هجدهم تا 
ثانیه هــای پایانــی هفته آخــر ادامه خواهد 
داشــت. گفتنی اســت این بازی نخســتین 
ابراهیم صادقی سرمربی  تجربه سرمربیگری 
جوان سایپا بود که به تازگی جای علی دایی 
را گرفته  و در اولین بازی رسمی اش شکست 

خورد. 

استقلال- الدحیل قطر؛ امشب ساعت 20:30

سایپا صفر- پدیده یک 

اولین آزمون آسیایی فرهاد 
مجیدی: امشب می توانیم برنده باشیم

پدیده ول کن قهرمانی و سهمیه نیست 

عملیات احیـای سرخ ها 
پاختاکور - پرسپولیس؛ امروز ساعت 17:30 

ماجرای قرارداد شفر مدیران 
آبی را به جان هم انداخت

 مجادله یک ساعته
3  استقلالی روی آنتن 
زنده برنامه فوتبال برتر

 کرانچار از تیم امید اخراج شد 
تاج: جانشین کی روش خارجی است

برانکو: در گروه ما همه 
شانس صعود دارند 

 بیرانوند و آرزوی بازی
در تیـم اروپـایـی

شفر در آستانه هدایت 
تیم بنی یاس امارات

رئیس فدراســیون فوتبــال ایــران در تازه ترین 
اظهارنظــر از معرفی جانشــین کرانچار در آینده 
نزدیک و انتخاب ســرمربی خارجــی جدید تیم 
ملی بزرگســالان فوتبال ایران تــا پیش از فینال 
جام حذفی خبر داد. به گزارش وب ســایت نود و 
به نقل از ایسنا، مهدی تاج درباره آخرین وضعیت 
انتخاب ســرمربی تیم ملی فوتبــال ایران گفت : 
»رایزنی هایی در این خصوص انجام شــده و برای 
انتخاب سرمربی جدید تیم  ملی مشکلات خودمان 
را داریم. در حال  حاضر راهکار جدیدی اتخاذ شده 
و ســرمربی تیم ملی بزرگسالان نیز بر این اساس 
بــه زودی معرفی خواهد شــد.« وی تاکید کرد: 
»جانشین کارلوس کی روش قطعا خارجی خواهد 
بــود و به زودی و حداکثر تــا پیش از فینال جام 
حذفی معرفی می شــود.« تاج همچنین با اشاره 
به شــرایط تیم ملی فوتبال امید گفت : »با آقای 

کرانچار به توافق رســیده ایم و به زودی جانشین 
ایشــان نیز معرفی خواهد شد. سرمربی تیم  ملی 
یک مربی داخلی اســت که پس از قطعی شــدن 
معرفی خواهد شــد.« رئیس فدراســیون فوتبال 
ایران همچنین درباره شــکایت کارلوس کی روش 
از فدراسیون فوتبال ایران گفت : »در کشور برای 
مبــادلات ارزی مشــکلاتی وجــود دارد که این 
مشکلات در فوتبال هم هست. ما تعهدات مالی به 
آقای کی روش داریم و درصدد انجام این تعهدات 
هســتیم. پولی به کنفدراسیون فوتبال آسیا داده 
شده تا به حساب ایشــان واریز شود.« تاج تاکید 
کرد: »شکایت ایشان به فیفا وارد نیست چون فیفا 
می داند فدراسیون فوتبال ایران قصدی برای عدم 
پرداخت طلب کی روش ندارد و کلیه تراکنش های 
مالی و ســوابق آن نیز بــرای پرداخت حقوق این 
مربی موجود اســت.« وی ادامــه داد: »اظهارات 

کی روش در گفت وگوهای اخیرش خوب نبوده و 
لذا برای دفاع از خودمان، شکایت متقابلی از او را 
در فیفا مطرح کرده ایم چراکه برخی از ادبیات او را 
نمی  پذیریم. به هر حال چون او سرمربی تیم  ملی 
فوتبال کلمبیاست مستقیما نمی  شود با او مذاکره 
کنیم. بر این اســاس از طریق فیفا با کی روش در 

حال صحبت هستیم.«
 استیلی: مشــکلات مالی در برکناری کرانچار 

تاثیرگذار بود
مدیر تیم فوتبال امید ایران با قدردانی از زحمات 
سرمربی این تیم گفت: »کرانچار تلاش های زیادی 
برای موفقیت تیم امید انجام داد و بدون تردید در 
این راه کم نگذاشت.« حمید استیلی در خصوص 
برکنــاری کرانچــار از ســرمربیگری تیم فوتبال 
امید اظهار داشــت: »خود من معرف کرانچار به 
فدراسیون فوتبال بودم و با تمام وجود هم از وی 

حمایت کردم. خوشــبختانه با کمک فدراسیون 
فوتبال بهترین امکانات و شــرایط برای تیم امید 
فراهم شــد. بازی ها و اردو های آماده سازی بسیار 
خوبی انجام دادیم. با این وجود به دلیل شــرایط 
خاصی که وجود دارد، مشــکلات ارزی موجود و 
همچنین بعضی مســائل و نقطــه نظراتی که در 
کمیته فنی مطرح شــد تصمیماتی در خصوص 
ایجاد تغییرات در کادر فنی تیم امید اتخاذ شــد 
که امیدوارم منجر به موفقیت و ســربلندی تیم 
امید کشــورمان شــود.« مدیر تیم امید در پایان 
خاطرنشــان کرد: »فدراســیون فوتبال قدردان 
زحمــات و تلاش های کرانچار اســت و این قطع 
همــکاری با توافــق دوجانبه و به شــکل کاملا 
دوستانه انجام شــد. من هم به شخصه برای وی 
در هر جایــی که فعالیت می کند آرزوی موفقیت 

و سربلندی دارم.«

کرانچار از تیم امید اخراج شد 

باشــگاه پرسپولیس در توافق با ایرانسل موفق شد منابع مالی ارزی 
و ریالی برای پرداخت مطالبات کادر فنی و بازیکنان را تامین کند. 
به گزارش ورزش ســه، در شــرایطی که طی روزهای اخیر موضوع 
مربوط به پرداخت مطالبات برانکو، کادر فنی و بازیکنان به چالشی 
برای باشــگاه پرسپولیس تبدیل شــده بود و حتی گفته می شد در 
صورت عدم پرداخت مطالبات برانکو، او با اعلام این موضوع به فیفا 
و دریافت نامه مربوط به فســخ قراردادش از این باشگاه جدا خواهد 
شد، باشــگاه پرســپولیس از تامین منابع مالی ارزی و ریالی برای 
پرداخت مطالبات خبر داد. طی روزهای اخیر باشــگاه پرسپولیس 
مذاکرات فشــرده خود با اسپانســرها برای حصــول منابع مالی را 
دنبال کرده بود که در این زمینه با همکاری ایرانســل، دیروز ایرج 

عرب خبر از برطرف شدن این مسئله داد. باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرده منابع مالی بــرای پرداخت بخش عمده مطالبات ارزی برانکو 
ایوانکوویچ فراهم آمده و در بازگشــت تیم از تاشکند به او پرداخت 
خواهد شد و باقی آن نیز تا پیش از پایان فصل با او تسویه می شود. 
در خصوص بازیکنان نیز باشــگاه موفق شده منابع ریالی باقی مانده 
مطالبات قرارداد آن ها را تامین کند و قرار است در 2 بخش به آن ها 
پرداخت شــود؛ بخش اول مطالبات پیش از بازی با ماشین ســازی 
در اختیــار بازیکنان قرار خواهد گرفــت و بخش باقی مانده نیز بعد 
از دیــدار با این تیم با بازیکنان تســویه خواهد شــد. در ادامه نیز 
باشگاه پرســپولیس در متنی قدردانی خود را بابت صبوری برانکو 
ایوانکوویچ را اعلام کرده: »در هفته های گذشــته برای حل مسائل 

مالی، جلســات مختلفی در باشــگاه تشکیل شــده بود و درنهایت 
جلســات مستمر در 2 هفته گذشته با حامیان مالی و پیگیری برای 
تامیــن ارز مورد نیاز منجر به نتیجه گردید. به این ترتیب با تامین 
ارز مورد نیاز روز سه شــنبه )فردا( نســبت به واریز وجوه مربوط به 
مطالبات برانکو ایوانکوویچ اقدام می شود. باشگاه پرسپولیس در این 
ارتباط قدردانی خود را از صبوری وفادارانه و متعصبانه سرمربی تیم 
اعلام می کند. با تدابیر صورت گرفته امیدوار هستیم که ثبات مالی و 
منابع درآمدی را تا حد زیادی شاهد باشیم که معنای کاسته شدن 
از دغدغه های مالی در مقاطع پیش روســت. همچنین امیدواریم با 
حضور قدرتمندانه در گام های پایانی فصلی که در آن قرار داریم در 

لیگ برتر و لیگ قهرمانان شادی به هواداران هدیه شود.«

پایان ماجرای فسخ قرارداد برانکو  پرسپولیس موفق به تامین منابع مالی ارزی و ریالی شد

تاج: جانشین کی روش خارجی است

پای وزیر هم به قرارداد شفر باز شد

اولیـن آزمـون 
آسیایی فرهــاد

استقلال- الدحیل قطر؛ امشب ساعت 20:30

فرهــاد مجیـدی: امشـب 
می تـوانیم برنـــده باشیـم


